
UCHWAŁA NR LXIII/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt   w  ośrodku wsparcia – Klubie 
Senior+ w Rzepinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej     (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Rzepinie. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz udział w zajęciach 
organizowanych i usługi świadczone przez Klub Senior+ w Rzepinie. 

§ 3. Wysokość opłat za pobyt w Klubie Senior+ w Rzepinie uzależniona jest od sytuacji dochodowej 
uczestnika Klubu Senior+. 

§ 4. Miesięczną odpłatność uczestnika w Klubie Senior+ w Rzepinie ustala się według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód     na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium             
dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze 
zm.) wyrażony w % 

Miesięczna 
odpłatność osób    

samotnie 
gospodarujących 

Miesięczna 
odpłatność osób                          

w rodzinie 

do 600% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 600% 80 zł 100 zł 

§ 5. Osoba będąca uczestnikiem w Klubie Senior+ w Rzepinie w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy 
ponosi odpłatność, o której mowa w § 4, według następujących zasad: opłatę należną od uczestnika za cały miesiąc 
dzieli się przez ilość dni funkcjonowania Klubu w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu uczestnika 
w Klubie Senior+. 

§ 6. Odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior+ w Rzepinie określone w niniejszej uchwale wnoszone są 
przez uczestników w Klubie Senior+ na konto bankowe Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie, w rozliczeniu 
miesięcznym,  do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia się odbyły. 

§ 7. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie Senior+ w Rzepinie ustala w drodze decyzji administracyjnej 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rzepinie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 318837D6-C0E6-4A4A-8686-86B1D81C979F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Celem uchwały jest ustalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ 
w Rzepinie. 

 Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  rada gminy ustala w drodze 
uchwały, w zakresie zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w ośrodkach 
wsparcia. W związku z tym Rada Miejska w Rzepinie powinna ustalić uchwałą szczegółowe zasady odpłatności za 
pobyt uczestników w ośrodku wsparcia – Klubie Senior+ w Rzepinie. Określenie odpłatności według 
przedstawionych w uchwale zasad pozwala ustalić wysokość odpłatności z uwzględnieniem możliwości 
finansowych osób zobowiązanych do jej wnoszenia. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządził: 

Sławomir Karatysz 

Dyrektor OPS w Rzepinie 

Id: 318837D6-C0E6-4A4A-8686-86B1D81C979F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie



